ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 25.01.2017										№2

О внесении изменений в
план контрольных
мероприятий на
первое полугодие 2017 года

Согласно п 3.2 ч.3 Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2014 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденного Постановлением главы администрации Кильмезского района  Кировской области от 05.05.2014 №307 «Об утверждении осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.203 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» финансовым управлением администрации Кильмезского района, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Кильмезского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в план контрольных мероприятий, утвержденный приказом №47 от 29.12.2016. Удалить 3 строку.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста контролера Сморкалову Н. А.

Заместитель главы
администрации по финансам,
налогам и сборам, начальник
финансового управления 	                    _______________	А.П. Благодатских